
SM1SNNK O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "Smlouva") 

mezi: 

AdVisio marketing s.r.o. 
se sídlem: Josefa Šavla 1271/12, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IČO: 04305116 
DIČ: CZ043051 16, plátce DPH 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 63114 
B ankovní spojení 500844321/201 

dále jen „Poskytovatel" 

a 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava 1 
IČO: 00533874 
DIČ: CZ00533874, neplátce DPH 
Nezapsaná v obchodním rejstříku, zřízena Statutárním městem Ostrava (Zřizovací listina ze 
dne 22.5.2014) 
Zastoupena: JUDr. Jarmilou Hájkovou, ředitelkou 
dále jen „Objednatel" 

I. 
Preambule 

1. Poskytovatel je podnikatelem, který poskytuje služby internetového marketingu. 

2. Objednatel je příspěvkovou organizací a má zájem o služby internetového marketingu pro 
svou činnost za účelem zvýšení počtu přístupů na své webové stránky www.dlo-ostrava.cz. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel bude poskytovat Objednateli v souladu se Všeobecnými obchodními 
podmínkami pro poskytování služeb internetového marketingu společnosti AdVisio 
marketing s.r.o., verze 2018.01 (dále jen „VOP") tyto služby internetového marketingu: 
- PPC reklama (Google) 
- Reklama na sociálních sítích 

ve prospěch webových stránek www.dlo-ostrava.cz 
(dále jen „Služby") 

2. Podrobné podmínky poskytování výše Služeb jsou stanoveny ve Všeobecných obchodních 
podmínkách pro poskytování služeb internetového marketingu společnosti AdVisio 



I 
? * * '%**  

marketing s.r.o. verze 2018.01 (dále jen „VOP") a jejich popis je uveden v Příloze č. 1 VOP, 
která jsou, stejně jako VOP nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Služby budou poskytovány v termínu: od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

4. Smluvní strany se dohodly na následující odměně za poskytování Služeb a způsobu její 
úhrady: 

Správa PPC kampaní objednatele 

- způsob úhrady: fakturace po uplynutí kalendářního měsíce. 

5. Smluvní strany se dohodly, že odměna podle čl. II. 4. nezahrnuje náklady na inzertní 
systémy (PPC, Facebook Ads a obdobné služby). Tyto náklady hradí Poskytovatel a jejich 
maximální výši objednatel písemně předem schválí v rámci stanovení měsíčního rozpočtu. 
Poskytovatel zašle Objednateli vyúčtování využitých nákladů včetně započítaného 
manipulačního poplatku inzertních systémech za každý měsíc 
poskytování inzertních sIuzer ODjeanate e ovinen je na základě faktury/daňového 
dokladu vystaveného poskytovatelem uhradit. 

6. V případě jednorázové služby na základě dílčí objednávky objednatele je dopředu 
vystavena faktura na zálohu ve výši jednorázové služby. Faktura na 
doplatek ve výši poskytovatelem vystavena po provedení předmětu smlouvy a 
zaslání objednateli. 

7. Účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněm pozdějších předpisů a musí obsahovat pro fakturaci 
stanovené údaje (zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněm 
pozdějších předpisů - dále jen „zákon o DPH" - a dle § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném zněm). V případě, že faktura bude obsahovat vady nebo nebude 
obsahovat všechny výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit 
poskytovateli ve lhůtě splatnosti k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její 
splatností. Lhůta splatností začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné 
nebo opravené faktury objednateli. 

8. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena 15 dnů od jejího doručení objednateli. Stejný 
termín splatnosti sjednávají smluvní strany i při placem jiných plateb (např. úroků z prodlení, 
smluvních pokut, náhrady škody aj.). 

9. Poskytovatel prohlašuje, že v této smlouvě uvedl svůj bankovní účet zveřejněný správcem 
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Poskytovatel se dále 
zavazuje, že i v každém daňovém dokladu adresovaném Objednateli uvede jako bankovní 
účet určený pro účely poskytnutí úplaty za zdanitelné plnění dle této smlouvy svůj účet 
zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. 
Pro případ každého porušení povinnosti dle předchozí věty je poskytovatel povinen na výzvu 
Objednatele zaplatit smluvní pokutu ve výši odpovídající částce DPH dle dotčeného 



daňového dokladu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu 
škody v plné výši. Poskytovatel se dále zavazuje Objednateli předem prokazatelně písemně 
informovat o připravované změně údaje o účtu zveřejněném správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ každého jednoho 
porušení povinnosti dle předchozí věty je Objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat 
smluvní pokutu ve výši Nárok na smluvní pokutu nezaniká odstoupením od 
smlouvy. 

10. Objednatel je oprávněn uhradit za poskytovatele DPH ze zdanitelného plnění dle této 
smlouvy přímo příslušnému správci daně ve smyslu § 109a zákona o DPH. Pokud Objednatel 
postupuje dle předchozí věty, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH 
poskytovateli. 

III. 
Kontaktní údaje 

1. Kontaktní údaje Poskytovatele jsou: AdVisio marketing s j  xMosefí avlc 27 
Ostrava Mariánské Hory, kontaktní osoba: 

2. Kontaktní údaje Objednatele jsou: Divadlo loutek Ostrava, příspěvková 
organizace, Pivovarská 3164/15 728 32 Ostrava 1, kontaktní osoba: 

IV. 
Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2022. Další způsoby a podmínky 
ukončení stanoví VOP. 

2. Každá smluvní strana je oprávněna písemně vypovědět smlouvu bez udání důvodu 
s tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba počíná běžet první den kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena. 

3. Pokud se strany nedohodnou písemně jinak, je Poskytovatel povinen po dobu výpovědní 
lhůty poskytovat výše uvedené služby a plnění a Objednatel je povinen mu jejich poskytování 
umožnit, tzn. poskytnout veškerou nezbytnou součinnost a zejména hradit náklady třetím 
stranám, pokud jsou tyto úhrady pro realizaci služeb Poskytovatelem nezbytné. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že s přihlédnutím ke všem okolnostem není žádná z nich slabší 
stranou vůči druhé smluvní straně. 

2. Neoddělitelnou součástí této smlouvy jsou VOP včetně příloh. Objednatel prohlašuje, že se 
s nimi podrobně seznámil a hodlá se jimi řídit. 



3. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Tuto smlouvu je oprávněn 
postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze Objednatel, a to v době do 30 dnů 
od jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této smlouvy ze strany Objednatele, 
pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli 
smluvní strana. Objednatel je oprávněno ve smlouvě provést znečitelnění informací v souladu 
se zákonem o registru smluv, tj. zejména, nikoli však výlučně, informace které považuje za své 
obchodní tajemství (informace označené žlutou barvou budou znečitelněny). 

5. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se řádně seznámili s obsahem této smlouvy, že tato 
smlouva vyjadřuje jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla uzavřena ani pod nátlakem, ani 
za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

7. Pro případ rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a VOP platí ustanovení této smlouvy. 

AdVisio marketing s.r.o. Divadlo loutek Ostrava, 
příspěvková organizace 

Funkce: ředitelka 
Místo: Ostrava 
Datum H 

Funkce: jednatel 
Místo: Ostrava 
Datum: 

Funkce: jednatel 
Místo: Ostrava 
Datum: 




